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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG AVSEENDE STYRELSE 
INFÖR ÅRSSTÄMMAN I ALLIGATOR BIOSCIENCE AB 
(PUBL)
Valberedningen i Alligator Bioscience AB (publ)  föreslår (”Alligator Bioscience”)
omval av  Ostler och Denise Goode som ordinarie ledamöter samt Hans-Peter
nyval av Anna Törner och Jörg Möller som ordinarie ledamöter. Valberedningen 
föreslår även omval av  Ostler som styrelseordförande.Hans-Peter

Valberedningen har utgjorts av Lars Bergkvist (ordförande), representerande Roxette 
Photo SA, Jan Lundström, representerande Johan Zetterstedt, Johan Ranstam, 
representerande AB Gryningsstunden Förvaltning och styrelsens ordförande 

 Ostler.Hans-Peter

Valberedningen föreslår att årsstämman den 6 maj 2026 beslutar om omval av 
 Ostler och Denise Goode som ordinarie ledamöter, samt nyval av Anna Hans-Peter

Törner och Jörg Möller som ordinarie ledamöter. Valberedningen föreslår vidare 
omval av  Ostler som styrelseordförande. Eva Sjökvist Saers har avböjt Hans-Peter
omval.

Anna Törner, född 1963, har omfattande erfarenhet från läkemedelsindustrin, 
akademisk forskning och tillsynsmyndigheter, med djupgående expertis inom 
regulatorisk strategi och utformning av fas 2/  Hon är grundare och tidigare 3-studier.
VD för SDS Life Science, som tidigare var ett ledande konsultföretag inom 
läkemedelsutveckling i Norden.

Utbildning: MSc i farmaci och MSc i matematisk statistik samt doktorsexamen i 
medicinsk vetenskap (statistik) från Karolinska Institutet.

Övriga pågående uppdrag: Styrelseordförande i Arendi AB och Lett Renovering AB. 
Styrelseledamot i Medivir Aktiebolag, MedCap AB (publ), Attgeno AB, Akiram 
Therapeutics AB och Jonas & Kollegor AB. VD och styrelseledamot i At Statistics AB.

Aktieägande i Alligator Bioscience AB: -

Anna Törner bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt 
i förhållande till större aktieägare.
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Jörg Möller, född 1964, har mer än 30 års erfarenhet av forskning och utveckling 
inom läkemedels- och bioteknikbranschen, bland annat som ansvarig för den globala 
forsknings- och utvecklingsverksamheten hos Bayer AG och Leo Pharma A/S. Han 
har även haft befattningar som VD och styrelseledamot i olika bioteknikföretag 
såsom Antag Therapeutics ApS, Benevolent AI, Casebia Therapeutics LLP och 
Bluerock Therapeutics LP.

Utbildning: Jörg Möller har en läkarexamen samt en PhD från  Ruhr-University
Bochum Medical School i Tyskland.

Övriga pågående uppdrag: Styrelseledamot i Secura Bio Inc.

Aktieägande i Alligator Bioscience AB: -

Jörg Möller bedöms vara oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning samt i 
förhållande till större aktieägare.

Information om de styrelseledamöter som föreslås för omval finns på bolagets 
webbplats, www.alligatorbioscience.se.

Valberedningens övriga förslag inför årsstämman kommer att offentliggöras i 
samband med kallelsen till årsstämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Søren Bregenholt, VD
 E-post: soren.bregenholt@alligatorbioscience.com

Telefon: 046 540 82 00

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 27 mars 2026, kl. 11:30.

mailto:sbr@alligatorbioscience.com?subject=Alligator%20Bioscience%20to%20Present%20Additional%20data%20of%20ATOR-1017%20First-in-Human%20Study%20via%20poster%20presentation%20at%20ASCO%20Annual%20Meeting%202022
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Om Alligator Bioscience

Alligator är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade 
immunonkologiska antikroppsläkemedel med fokus på receptorn CD40. Detta 
validerade tillvägagångssätt främjar tumörspecifika  och motverkar en T-celler
immunhämmande tumörmikromiljö, med betydande potentiella fördelar för 
cancerpatienter inom ett antal tumörtyper. Bolagets huvudkandidat mitazalimab, 
vilken för närvarande är redo för fas  visade vid 30 månaders 3-utvärdering,
uppföljning i fas   oöverträffade överlevnadsdata i första linjens 2-studien OPTIMIZE-1
behandling av spridd bukspottkörtelcancer.

Alligator Biosciences aktier handlas på Nasdaq Stockholm under tickern . ”ATORX”
Huvudkontoret är beläget i Lund.

För mer information, vänligen besök  .alligatorbioscience.com
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